249 BONACINA, MARTINUS

De contractibus et restitutione tractatus, in quo difficultates ac quaestiones fere omnes ad conscientiae praxim et plurimae ad externum iudiciale forum pertinentes brevi compendio exponuntur, cum indicibus ... illustrata atque ab auctore perpolita editio.

Venetii, sumptibus Disiunctae Societatis, 1629.

4^o : pp. 670

Bibl. Griffante B.1439 Osler (JB) 714

Copy E.35.431 (2)

250 BONACINA, MARTINUS

Tractatus de censuris et poenis ecclesiasticis, septem hisce disputationibus omnia fere dubia ad conscientiae praxim et ad externum iudiciale forum occurrentia exponens prima, videlicet 1. De censuris in communi, 2. De excommunicatione, 3. De suspensione, 4. De degradatione et depositione, 5. De interdicto, 6. De cessatione a divinis, et 7. De irregularitate, in cuius postrema nostra editione non solum omnes errores qui in priori irrepserant cum diligentia correcti et emendati sunt, verum etiam quamplurimis novis quaestionibus ab ipso auctore locupletatus.

Venetii, sumptibus Disiunctae Societatis, 1629.

4^o : pp. 415

Bibl. Griffante B.1467 Osler (JB) 717

Copy E.35.431 (1)

251 BONAVENTURA, FEDERICO

Della ragion di stato et della prudenza politica libri quattro ... ne' quali oltre al trattarsi con ogni esquisitezza di essa ragion di stato in generale et quello che sia et della sua necessità et ecellenza nel governo civile, si discorre a pieno della natura della prudenza politica ancora et della nobilità delle sue parti et della

ragion naturale, civile, delle genti et di guerra.

Urbino, appresso Alessandro Corvini, 1623.

4^o : pp. 667, xv

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 162 Bruni-Evans 830 Michel I.187/2 Moranti (XVII)
704

Copy E.30.2.3

- 252 BONBRA, FRANCISCUS DAVID [1]

Ars belli et pacis, sive de bello feliciter gerendo et pace firmiter stabienda libri duo, ad praesentem Rom. Imperii statum accommodati ex ejusdem recessibus et ordinationibus publicis singulariter vero ex nupera Pragensi pacificatione veterumque insuper ac recentiorum sententiis et historiis illustrati ...

Straubingae, typis Simonis Galli, 1643.

2^o : pp. 290

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) B.1828

Copy F.C.A. 17 (1) (prov.: S. M.^a Novella, N.^o 2150; ex libris dated 1650)

- 253 BONBRA, FRANCISCUS DAVID [2]

Liber secundus de arte pacis seu de pace firmiter in Imperio stabienda ...

Straubingae, typis Simonis Galli, 1643.

2^o : pp. 159

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) B.1828

Copy F.C.A. 17 (2)

- 254 BONCIARIUS, MARCUS ANTONIUS [1]

Oratio in funere Bernardini Alphani, I.U.C. longe clarissimi et sexti a Bartolo, habita in templo S. Francisci ... prid. cal. Novebris [sic] M.D.XC.